PORTARIA nº 593 de 05/07/2023

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, de acordo com o disposto
no art. 106, Parágrafo 2º, inciso I, da Lei Complementar nº 741,
de 12 de junho de 2019 e considerando o art. 3º da Lei
Complementar nº 260, de 22 de janeiro de 2004, RESOLVE
tornar pública a relação dos classificados no Processo Seletivo
Simplificado nº 009/2023/SES, no cargo de Técnico em
Enfermagem, para atuar nas Unidades Hospitalares
pertencentes a Secretaria de Estado da Saúde, na Região da
Grande Florianópolis, conforme distribuição de vagas
apresentada no item 2 do Edital do Processo Seletivo.

Lotação: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM Com experiência
comprovada, no cargo de Técnico em Enfermagem, de no
mínimo 12 meses, em atividade desenvolvida
exclusivamente em Unidade de Terapia Intensiva Pediátrica
Classifica

ção Nome Nasciment
o Pontos

1º Paula Vieira
Anchieta 22/03/1966 3,5

2º Lorena Da Silva
Dias 22/12/1974 3,5

3º
Maria Odineia
Teixeira Dos
Santos

30/01/1975 3,5

4º
Gracielli
Aparecida De
Melo

14/10/1981 3,5

5º Débora Silva
Viegas 05/06/1984 3,5

6º
Gisiele
Cobelinski De
Souza

21/12/1989 3,5

7º Alex Espindola
Loch 03/03/1994 3,5

8º Patrícia Kaefer 13/07/1977 3,0

9º
José Paulo
Barboza
Gonçalves

14/11/1977 3,0

10º Carina Trisch De
Mattos 25/03/1981 3,0

11º Monique Regina
Pereira 15/10/1981 3,0

12º Camila Correa
De Andrade 17/04/1985 3,0

13º

Jaqueline
Goetmann
Fernandes Da
Silva

21/11/1987 3,0

14º Janinne Santos
Macedo 25/02/1991 3,0

15º Geisiane Roque
Bento 14/03/1980 2,5

16º Julianne De
Oliveira Neves 04/07/1981 2,5

17º
Elisângela
Sanches
Cardoso Da Silva

17/02/1982 2,5

18º Simone Caroline
Dos Santos 01/05/1986 2,5

19º Danilo Will 11/08/1987 2,5

20º Juliana Florentina
De Oliveira 09/06/1990 2,5

21º Debora Camila
Fiuza 18/09/1991 2,5

22º Alexandra Tonato
Pieretti 21/09/1974 2,0

23º Anderson Luiz
Mateus 10/10/1976 2,0

24º Clarisse De
Jesus Gonçalves 14/12/1982 2,0

25º
Laisa Maria
Neves Dos
Santos Siqueira

01/07/1985 2,0

26º
Claudianne Mara
Nolasco Da
Silveira

08/06/1986 2,0

27º Amanda De
Sousa Barboza 14/07/1986 2,0

28º Debora Ferreira
Ouriques 17/12/1990 2,0

29º Márcia Adriana
Lopes Da Silva 25/02/1972 1,5

30º Clarissa
Marcelino 15/04/1978 1,5

31º
Marines Dos
Santos Almeida
De Noronha

21/08/1981 1,5

32º Magna Cardoso
Pires 23/04/1984 1,5

33º Suzamar Alves
Martins 01/09/1985 1,5

34º Geniara Costa
Siqueira 14/08/1986 1,5

35º Moniky Oda 20/03/1987 1,5

36º Gabriella
Aparecida Costa 06/05/1993 1,5

37º Leticia Machado
Vieira 31/10/1994 1,5

38º Larissa Rohling 28/03/1997 1,5

39º Bruna Barbosa
Sant Anna 06/01/1998 1,5

40º Caroline Ferreira
Rocha 14/05/1998 1,5

41º João Victor
Rodrigues 28/08/1999 1,5

42º Ângela Da Silva
Salles 17/11/1979 1,0

43º Jerusa Aranha
Dos Santos 15/06/1982 1,0

44º Luma Hentges 08/05/2001 1,0

CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
Secretária de Estado da Saúde